

Niels Kristensen Viborg ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 44 94 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Niels Kristensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kristensen Viborg ApS
Skovbakkevej 52
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 44 94 11
Stiftet: 1. maj 1970
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kristensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Dattervirksomheder

Nørgaard & Kristensen ApS, Viborg
Kristensen NextGen ApS, Viborg
Birkeskrænten ApS (indirekte ejerskab), Viborg
Møgelparken ApS (indirekte ejerskab), Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, byggerivirksomhed, handel, finansiering og investering samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -119 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.894 t.kr. mod 5.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-119.316	-61.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.948.629	3.389.445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	37.427
Andre finansielle indtægter	1.704.891	3.334.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-363.587</u>	<u>-399.932</u>
Resultat før skat	4.170.617	6.299.197
Skat af årets resultat	<u>-276.411</u>	<u>-655.534</u>
Årets resultat	<u>3.894.206</u>	<u>5.643.663</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.054.795
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.071.371	-8.610.555
Udbytte for regnskabsåret	740.000	530.000
Overføres til overført resultat	<u>7.225.577</u>	<u>11.669.423</u>
Disponeret i alt	<u>3.894.206</u>	<u>5.643.663</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.273	54.273
Materielle anlægsaktiver i alt	54.273	54.273
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.480.532	66.551.903
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.449	96.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.576.981	66.648.352
Anlægsaktiver i alt	62.631.254	66.702.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.561	972.901
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.722.959	1.446.038
Andre tilgodehavender	18.100.879	9.696.582
Tilgodehavender i alt	20.900.399	12.115.521
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.266.870	22.090.034
Værdipapirer i alt	24.266.870	22.090.034
Likvide beholdninger	4.011.237	1.026.544
Omsætningsaktiver i alt	49.178.506	35.232.099
Aktiver i alt	111.809.760	101.934.724

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.376.532	66.447.903
Overført resultat	34.453.721	27.228.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	740.000	530.000
Egenkapital i alt	<u>97.770.253</u>	<u>94.406.047</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.060	28.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.586.721	6.828.818
Selskabsskat	343.464	155.708
Anden gæld	81.262	516.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.039.507</u>	<u>7.528.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.039.507</u>	<u>7.528.677</u>
Passiver i alt	<u>111.809.760</u>	<u>101.934.724</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for netto-opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	75.058.458	15.558.721	1.500.000	92.317.179
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.554.795	-3.554.795
Resultatandel	0	-8.610.555	11.669.423	2.584.795	5.643.663
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.054.795	0	2.054.795
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.054.795	0	-2.054.795
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	66.447.903	27.228.144	530.000	94.406.047
Udloddet udbytte	0	0	0	-530.000	-530.000
Resultatandel	0	-4.071.371	7.225.577	740.000	3.894.206
	200.000	62.376.532	34.453.721	740.000	97.770.253

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	221.204	205.000	
Andre finansielle omkostninger	<u>142.383</u>	<u>194.932</u>	
	<u>363.587</u>	<u>399.932</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>22.988.054</u>	<u>908.280</u>	<u>50.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>624.475</u>	<u>-105.703</u>	<u>0</u>
